
'.!

'.

UCHWALA Nr V/20/2015
Rady Gminy Sobków

z dnia 23 stycznia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Sobków do Stowarzyszenia _
Lokalna Grupa Rybacka "Jędrzejowska Ryba"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 2 pkt. I
ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu Rozwoju obszarów wiejskich z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z
2013 r. poz. 173) oraz art. 16, ust. I pkt. I ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 roku o wspieraniu
zrównoważonego sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz.
U. z 2009 r. Nr 72, poz. 619) Rada Gminy uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XXXVI/I 75/2009 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 17 lipca 2009 roku w
sprawie przystąpienia Gminy Sobków do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Rybacka
"Jędrzejowska Ryba", zmienionej uchwałą Nr V/35/2011 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 7
marca 2011 r., zmianie ulega g 2, który otrzymuje nowe brzmienie:

" g 2 Przedstawicielem Gminy Sobków do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu-
Lokalna Grupa Rybacka "Jędrzejowska Ryba" jest Pan Tadeusz Domińczak _ Wójta Gminy
Sobków".

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

Traci moc uchwała Nr V/35/2011 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 7 marca 2011 r.W
sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sobków do Stowarzyszenia-
Lokalna Grupa Rybacka "Jędrzejowska Ryba"

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszar



-.
UZASADNIENIE

do uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23.01.2015 r. w sprawie zmiany
uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sobków do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa

Rybacka "Jędrzejowska Ryba"

Gmina Sobków przystąpila do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Rybacka
"Jędrzejowska Ryba" ze względu na potrzebę utworzenia organu, za pomocą którego będzie
można ubiegać się o dotacje unijne do projektów związanych z rybactwem. Beneficjentami
mogą być osoby fizyczne, prawne oraz samorządy, na terenie których projekty te będą
realizowane.

W związku z wyborem Pana Tadeusza Domińczaka na Wójta Gminy Sobków zachodzi
potrzeba dokonania aktualizacji zapisu S 2 uchwaly XXXVI/I 75/2009 Rady Gminy w
Sobkowie z dnia 17 lipca 2009 określającego osobę do reprezentowania Gminy Sobków
w Stowarzyszeniu.

:+PRZEwa
'RADY GMI J

ICZACY
OBKOW

Ryszar DębiJiski


	00000001
	00000002

